
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Parczew:  Dostawa  wyrobów  medycznych  i  akcesoriów  do  aparatury  medycznej. 
Nr sprawy SPZOZ.V.ZP-3520/12/2010
Numer ogłoszenia: 13697 - 2011; data zamieszczenia: 12.01.2011
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 337067 - 2010r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Kościelna 124, 
21-200 Parczew, woj. lubelskie, tel. 083 3552113, faks 083 3552113.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1)  Nazwa  nadana  zamówieniu  przez  zamawiającego:  Dostawa  wyrobów  medycznych 
i akcesoriów do aparatury medycznej. Nr sprawy SPZOZ.V.ZP-3520/12/2010.
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.
II.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia:  Przedmiotem  zamówienia  są  dostawy  wyrobów 
medycznych  i  akcesoriów do aparatury medycznej  w podziale  na zadania  do Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Parczewie w asortymencie i ilościach określonych 
szczegółowo na załączonych formularzach cenowych - Zadania od nr 1 do 23 tj.: Zadanie nr 1 - 
Akcesoria  do  aparatury  medycznej,  Zadanie  nr  2  -  Błony  i  odczynniki  rtg,  Zadanie  nr  3  - 
Cewniki, rurki, kanki, zgłębniki, Zadanie nr 4 - Filtry antybakteryjne, Zadanie nr 5 - Akcesoria 
do gastrofiberoskopu, Zadanie nr 6 - Akcesoria  do inkubatora Isolette  C-450, Zadanie nr 7 - 
Klipsy  i  trokary,  Zadanie  nr  8  -  Łączniki  i  obwody  oddechowe,  Zadanie  nr  9  -  Narzędzia 
medyczne, Zadanie nr 10 - Papier i rękaw do sterylizacji, Zadanie nr 11 - Papier rejestracyjny, 
elektrody, żel, Zadanie nr 12 - Paski pH, test ureazowy, utrwalacz cytologiczny, Zadanie nr 13 - 
Przyrządy do przetoczeń, Zadanie nr 14 - Rękawice diagnostyczne i sterylne, Zadanie nr 15 - 
Różne jednorazowego użytku, Zadanie nr 16 - Różne wielorazowego użytku, Zadanie nr 17 - 
Rurki intubacyjne i tracheostomijne, Zadanie nr 18 - Akcesoria do ssaków medycznych, Zadanie 
nr 19 - Rury pacjenta, Zadanie nr 20 - Akcesoria do sterylizatora AS669AP, Zadanie nr 21 - 
Staplery i ładunki do staplera, Zadanie nr 22 - Strzykawki, igły, kaniule, Zadanie nr 23 - Testy do 
sterylizacji parą wodną..
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.10.00.00-1, 24.93.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
Część NR: 2   Nazwa: Błony i odczynniki rtg
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.01.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z .o.o., ul. Pod Borem 18, 41-808 
Zabrze, kraj/woj. śląskie.

www.spzozparczew.pl  12.01.2011                     Strona 1 z 5

http://www.spzozparczew.pl/


IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 19263,93 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 19336,31
Oferta z najniższą ceną: 19336,31 / Oferta z najwyższą ceną: 23180,22
Waluta: PLN.
Część NR: 3   Nazwa: Cewniki, rurki, kanki, zgłębniki
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.01.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z .o.o., ul. Pod Borem 18, 41-808 
Zabrze, kraj/woj. śląskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11319,20 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 13512,34
Oferta z najniższą ceną: 13512,34 / Oferta z najwyższą ceną: 15980,24
Waluta: PLN.
Część NR: 4   Nazwa: Filtry antybakteryjne
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.01.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
PROMED S.A., ul. Krajewskiego 1B, 01-520 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2607,82 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 3151,69
Oferta z najniższą ceną: 2599,40 / Oferta z najwyższą ceną: 3151,69
Waluta: PLN.
Część NR: 5   Nazwa: Akcesoria do gastrofiberoskopu
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.01.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
VARIMED Sp. z o.o., ul. Powstańców Śl. 5, 53-332 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 783,00 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 1669,20
Oferta z najniższą ceną: 1669,20 / Oferta z najwyższą ceną: 1669,20
Waluta: PLN.
Część NR: 8   Nazwa: Łączniki i obwody oddechowe
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.01.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
PROMED S.A., ul. Krajewskiego 1B, 01-520 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3849,11 PLN.

www.spzozparczew.pl  12.01.2011                     Strona 2 z 5

http://www.spzozparczew.pl/


IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 4772,20
Oferta z najniższą ceną: 4772,20 / Oferta z najwyższą ceną: 4772,20
Waluta: PLN.
Część NR: 9   Nazwa: Narzędzia medyczne
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.01.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Elite Sp. z o.o., ul. Korzona 111/8, 03-571 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10715,88 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 16579,02
Oferta z najniższą ceną: 16579,02 / Oferta z najwyższą ceną: 16579,02
Waluta: PLN.
Część NR: 10   Nazwa: Papier i rękaw do sterylizacji
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.01.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
INFORMER MED. Sp. z o.o., ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7718,90 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 9749,84
Oferta z najniższą ceną: 9680,26 / Oferta z najwyższą ceną: 13596,49
Waluta: PLN.
Część NR: 11   Nazwa: Papier rejestracyjny, elektrody, żel
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.01.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
SORIMEX Sp. z o.o., ul. Równinna 25, 87-100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7836,51 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 7439,18
Oferta z najniższą ceną: 7439,18 / Oferta z najwyższą ceną: 8133,61
Waluta: PLN.
Część NR: 12   Nazwa: Paski pH, test ureazowy, utrwalacz cytologiczny
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.01.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
PYRAMED Sp. z o.o., ul. Kołodzieja 30, 61-070 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2070,79 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 1664,70

www.spzozparczew.pl  12.01.2011                     Strona 3 z 5

http://www.spzozparczew.pl/


Oferta z najniższą ceną: 1664,70 / Oferta z najwyższą ceną: 1680,46
Waluta: PLN.
Część NR: 13   Nazwa: Przyrządy do przetoczeń
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.01.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
P.W. INTERGOS Sp. z o.o., ul. Legionów 59a, 43-300 Bielsko-Biała, kraj/woj. śląskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17608,05 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 19916,02
Oferta z najniższą ceną: 19916,02 / Oferta z najwyższą ceną: 22661,26
Waluta: PLN.
Część NR: 14   Nazwa: Rękawice diagnostyczne i sterylne
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.01.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
P.W. INTERGOS Sp. z o.o., ul. Legionów 59a, 43-300 Bielsko-Biała, kraj/woj. śląskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 55727,51 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 47340,93
Oferta z najniższą ceną: 46834,14 / Oferta z najwyższą ceną: 59137,09
Waluta: PLN.
Część NR: 15   Nazwa: Różne jednorazowego użytku
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.01.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z .o.o., ul. Pod Borem 18, 41-808 
Zabrze, kraj/woj. śląskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 16006,41 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 16310,52
Oferta z najniższą ceną: 16310,52 / Oferta z najwyższą ceną: 16310,52
Waluta: PLN.
Część NR: 17   Nazwa: Rurki intubacyjne i tracheostomijne
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.01.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. - Wrocław, Oddział Kraków, ul. Balicka 117, 
30-149 Kraków, kraj/woj. małopolskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9680,56 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 10249,25
Oferta z najniższą ceną: 10249,25 / Oferta z najwyższą ceną: 16965,49

www.spzozparczew.pl  12.01.2011                     Strona 4 z 5

http://www.spzozparczew.pl/


Waluta: PLN.
Część NR: 21   Nazwa: Staplery i ładunki do staplera
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.01.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
COVIDIEN Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 23088,60 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 27503,28
Oferta z najniższą ceną: 27503,28 / Oferta z najwyższą ceną: 27503,28
Waluta: PLN.
Część NR: 22   Nazwa: Strzykawki, igły, kaniule
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.01.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. - Wrocław, Oddział Kraków, ul. Balicka 117, 
30-149 Kraków, kraj/woj. małopolskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 64048,61 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 58511,59
Oferta z najniższą ceną: 58511,59 / Oferta z najwyższą ceną: 58511,59
Waluta: PLN.
Część NR: 23   Nazwa: Testy do sterylizacji parą wodną
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.01.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
KTG SEMIGAT S.A., ul. Ratuszowa 11 p. 318, 03-450 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4189,48 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 5133,07
Oferta z najniższą ceną: 5133,07 / Oferta z najwyższą ceną: 7977,92
Waluta: PLN.

                                                                        Podpisał:
           Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
          w Parczewie
    mgr Janusz Hordejuk

www.spzozparczew.pl  12.01.2011                     Strona 5 z 5

http://www.spzozparczew.pl/

